et Interesse quod et quas proinde fecerit vel substiuuerit, eundo redeundo stando causa

ludicio mutuo premio vel aliquo alio modo quoquo, Credendo eidem domino Ogerio re-

cipienti nomine predicto et eius verbo simplici sine sacramento et qualibet testium

probatione. Et pro predictis omnibus et singulis attcndendis et observandis, predicti

Johanes spelta nomine et vice dicti Guilelmi fratris sui, Et Mauuel qui dicitur morellus

omnia eorum boiia eidem domino ogerio recipienti nomine et vice ipsius comuuis et

ipsi comuni pignori obligaverunt. Actum est in domo domini Ogerij alferij Testes

Bartolomeus Alferius, Guilelmus gallus et Johanes calocius de montebersario.

Et ego guilelmus de passatore notarius palatinus Interfui et sic scripsi.

150. De venditione facta comuni Asteyisi per Jacobum speltam de Castelleto de

sua parte Montishersarij. 1289. 10 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo nono. Indictione secunda dio

Martis, decimo mensis madij, presentia testium infrascriptorum Jacobus spelta de ca-

stelleto de montebersario, vendidit et ex causa venditionis fuit confessus se tradidisse

vel quasi domino Ogerio alferio suo nomine et nomine Thome de Alfiano soci sui reci-

pienti nomine et vice comunis Astensis, quibus concessa est baylia a comuni Astensi

et habentibus bayliam predictam a dicto comuni emendi et acquirendi a quocumque

homine et persona dominium contitum et Jurisdicionem et homines quod quam et

quos aliqua persona habebat In Montebersario et posse et in villa malemortis et posse

de qua baylia factum est lustrumentum per Manuelem pexinum notarlum anno do-

mini mcclxxxviij. Indictione prima, die Veneris. xiu. mensis Aprilis ementibus et reci-

pientibus nomine et vice comunis Astensis, terciam partem duodecime partis et totum

illud Jus et plus tantum quod posset ei evenire pro hereditate et successione fratris

sui Ayceliui condam. Qui Aycelicus habebat terciam partem prout confitebatur dictus

Jacobus contiti segnorili, dominij Jurisdiciouis meri et misti imperij et hominura

infrascriptorum omnium feudatorum et non feudatorum Aquaticij pascuatici venationis

piscationis decimarum roxiarum, Caregiorum spiayroliorum , furnorum molegiorum,

pedagiorum et omuium aliorum ad dominium et segnioriam pertinentium Castri et ville

et posse Montisbersarij, et omnia alia infrascripta et totum Jus omnemque retionem

quod ct que sibi videtur pertinere vel acquisitum et acquisita sit vel alio modo ad ipsum

pertinet vel pertinere posset vel pertinere videatur, aliquo modo titulo vel causa ex suc-